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Kjære prosjektledere/medarbeidere i fylkeskommunale prosjekter delvis finansiert gjennom Jobbsjansens
delordning B, fylkeskommuner, kommuner og samarbeidspartnere,                                                   
                                                                                                                                        
 
Integrerings- og mangfoldsdirektoratet (IMDi) i samarbeid med Utdanningsdirektorat (Udir) har gleden av å
invitere dere til en heldags nasjonal fagsamling.
Fagsamlingen er en viktig arena for deling av erfaringer og skape nettverk for det enkelte prosjekt og for
utvikling av prosjektene videre.                                                                                                   
                                                         
 
Dato og sted: Tirsdag 21. november 2017, kl. 09:30 - 16:00 - Radisson Blu Airport hotell, Oslo
Gardermoen (Hotellvegen, 2061 Gardermoen), 
 
Målgrupper for fagsamlingen:
Prosjektansvarlige/prosjektledere og prosjektmedarbeidere, 2 personer per prosjekt/- fylkeskommune
Vi inviterer også relevante samarbeidspartnere som kan melde på inntil 1 deltaker, som f.eks.
fylkesmannen, NAV ol. Fagsamlingen vil ha plass til 70 deltakere. Hvis påmeldingen overstiger 70 deltakere,
vil vi operere med venteliste.
 
Innhold og program:
Temaer som blant annet vil bli berørt er:

Erfaringsdeling med fokus på muligheter og utfordringer i oppstartsfasen. Stikkord: organisering,
faglig utvikling, samarbeid og gjeldende lover
Formidling av gode grep fra noen utvalgte prosjekter - hva kan vi lære av hverandre
Kunnskapspåfyll: Presentasjon av nyforskning på fagfeltet og relevant informasjon fra blant annet
Udir og IMDi

Et foreløpig program følger vedlagt. Vi tar forbehold om eventuelle endringer.  
 
Påmeldingsfrist er 10.11.2017 
 
Deltagelse på fagsamlingen er gratis! Deltakerne som har behov for overnatting må selv bestille og betale
for den. Deltakerne dekker også sine eventuelle reiseutgifter.
 
Vi gleder oss til å dele erfaringer og lære av hverandre!
 
 
Påmeldingslenke: https://response.questback.com/isa/qbv.dll/ShowQuest?
QuestID=5062255&sid=pyvgwOqFKp
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Med vennlig hilsen
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seniorrådgier
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